
ZARZĄDZENIE NR 65/2006

BURMISTRZA KARCZEWA
Z DNIA 6 czerwca 2006 R.

w sprawie przekazywania wniosków dot. umorzeń z tytułu 

podatków i opłat lokalnych do Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karczewie w celu przeprowadzania 

wywiadu środowiskowego

Na podstawie art. 122 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 Nr 8 poz. 60 ze 

zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Wnioski dot. umorzeń podatków i opłat lokalnych należy 

przekazywać do Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie w celu zaopiniowania wniosku na 

podstawie przeprowadzonego wywiadu środowiskowego pod 

kątem możliwości finansowych spłaty zaległości podatków i 

opłat lokalnych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


